

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO

Lei Municipal Nº 2.583, de 20 de dezembro de 2024

DÁ NOVA DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PÚBLICO NA VILA DE BARRA DO CUIETÉ.

O Povo do Município de Conselheiro Pena- Minas Gerais, através de seus representantes na Câmara, aprova e eu Prefeita, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada **RUA VEREADOR GERALDO ALVES NETO**, a atual rua Vitória-Minas, na Vila de Barra do Cuieté, neste Município.

Art. 2º A execução desta Lei correrá à conta de dotações próprias do Município.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na sua data de publicação.

Cahinata da	Drofoita do	Município de	Concelhaira	Dona/MC 1	20 de Dezembro	100 ab
Gabinete da	Prefeita do	Municipio de	Consemeiro	Pena/MG. A	zu de Dezembro) ue zuz4

Nadial	Filomena	D+	F = = = = =
เงลดเล เ	riiomena	Dulla	Franca





Esta folha foi gerada automaticamente em: 31/01/2025 às 04:53:35



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Lei Municipal Nº 2.583, de 20 de dezembro de 2024

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 20/12/2024 14:40:39

Hash Interno: hdthnbyo9n3oh8jocbtyhxzbcxgqs5giignbdjtu



Chave de Verificação

7UZLA-RSYOD-UOJZU-CCT1W-VXB82

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
501.***.***-20	Nadia Filomena Dutra Franca	Assinado em 23/12/2024 08:32





Esta folha foi gerada automaticamente em: 31/01/2025 às 04:53:35